
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA BASILICATA 

Ufficio IV – Ambito territoriale di Matera 

Via Siris snc – 75100 MATERA  

 

 

Pec: uspmt@postacert.istruzione.it - E-mail: usp.mt@istruzione.it - Url: www.istruzionematera.it 
 Tel. 0835/3151 - C.F. e P.IVA: 80001420779 - Codice Ipa: m_pi  

Codice per la fatturazione elettronica: K2CT3W – C.F.: 96013630767 USR Basilicata 
 

 
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO  il D.L.vo testo coordinato, 30/03/2001, n.165; 

VISTA  l’ipotesi di Accordo Nazionale del 12/05/2011 con il quale vengono rese a carattere 

permanente le disposizioni di cui agli accordi nazionali 20 ottobre 2008 e 12 Marzo 

2009 con i quali sono state disciplinate le modalità d attribuzione, al personale ATA 

delle aree contrattuali A e B, delle posizioni economiche dalla Sequenza contrattuale 25 

luglio 2008; 

VISTE   le graduatorie definitive relative all’attribuzione della I° posizione economica ai profili 

delle Aree A e B del personale ATA; 

VISTI  gli elenchi dei candidati che hanno completato il corso di formazione inviati allo 

scrivente ufficio dai Direttori dei relativi corsi; 

DECRETA 

 sono stati già approvati e pubblicati, gli allegati elenchi, costituenti parte integrante del 

presente provvedimento, con i nominativi del personale ATA, profilo Assistente Amministrativo e 

Collaboratore Scolastico, cui attribuire la I° Posizione Economica, dal 01/09/2017. 

 La Ragioneria Territoriale dello Stato è autorizzata a variare le relative partite di spesa fissa. 
 

Avverso il presente provvedimento è esperibile impugnativa a norma dell’art.63 e segg. del D.L.vo 

n.165 del 30 marzo 2001 e successive integrazioni. 

 

       Il Dirigente 

                Isp. Rosaria CANCELLIERE 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  

   dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 

 

 
 


		2017-11-22T10:39:07+0000
	CANCELLIERE ROSARIA




